
Petra V. (fajcovka) ID 104376 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 4:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky - nahlížející nebo nakupující,
  moc Vám děkuji za Váš zájem o moje věcičky....
  Pokud se rozhodnete pro koupi některé mnou nabízených věcí, tak platba probíhá převodem peněz na účet. Za tuto transakci
si nic neúčtuji. Balíčky odesílám 1x týdně VE ČTVRTEK - časové důvody.
  Poštovné se řídí podle platných tarifů České pošty. POSÍLÁM DOPORUČENĚ (39,-Kč je nejnižší sazba, dál podle velikosti
balíku). Pošta velmi zdražila, na poštovném se v žádném případě neobohacuji, ale zároveň opravdu nechci doplácet ze
svého....
  Věci, které zde nabízím jsou ve většině případů nošené a prané. Stav věcí se snažím v inzerátu co nejpřesněji popsat. Pokud
máte k některé věci dotaz - neváhejte se zeptat, odpovídám na všechny dotazy. POZOR - vzhledem k velké časové vytíženosti
nepřeměřuji oblečení v ceně do 100,- Kč - jedná se o věci po mně, znám svoji velikost a ta odpovídá. Dětské zboží měřím
automaticky, tam se velikosti dost rozcházejí. U dražších věcí rozměry uvádím automaticky.
  NESMLOUVÁM O CENĚ, POKUD SE ROZHODNU VĚC ZLEVNIT NEBO JI PRODAT ZA LEPŠÍ CENU, TAK TOTO UVEDU U
INZERÁTU.....ZBOŽÍ NEMĚNÍM !!!!!!!!!! Vyhrazuji si právo prodat věc dalšímu zájemci, pokud první zájemce nerespektuje
podmínky prodeje nebo nejedná v rámci slušného chování...znovu připomínám, že nesmlouvám o ceně poštovného !!!!!!!.
  V případě že trváte na vrácení zboží (z důvodu vady kterou jsem přehlédla nebo z jiného důvodu) se mi prosím ozvěte a jistě
se nějak domluvíme. Nelze však toto učinit po několika dnech či týdnech užívání věci. Proto možnost vrátit věc trvá pouze v
den kdy jste obdrželi balíček (v ten den je třeba napsat mi email s důvodem proč chcete danou věc vrátit). U dražších věcí se
lze domluvit, že pokud věc nebude velikostně sedět, je možné ji vrátit - pouze ale po předchozí domluvě se mnou.
  Prosím maminky, aby si věci neobjednávaly nebo na ně nedávaly rezervace pokud o ně nemají skutečný zájem....
  Pokud si věc zarezervujete a do 5ti dnů mi nedáte vědět, ani se nepřipíší peníze na účet, tak rezervaci ruším a dávám věc
zpět do prodeje....
  Pokud má o zboží zájem více zájemců a 1. zájemce se do 24 hodin neozve zda věc chce nebo ne, tak zboží automaticky
postupuji dalšímu zájemci.
  Jsme jenom lidé, navíc většinou maminky na mateřské nebo pracující, takže chápu, že někdy prostě může dojít (vlivem
nedostatku času, řvoucího miminka za zády, hladového manžela) k nedorozumnění....pevně doufám, že všechno lze řešit
domluvou a pohodovým přístupem. Budu ráda, když se Vám u mě bude dobře nakupovat a na oplátku mě u Vás také.....Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

